
Pro   Firmy

2024



Vojtech Vaculík  Petr Hirschner

“Coffead vytváří z rutiny zážitek.
Většina z nás začíná svůj pracovní den
šálkem kávy. Naším posláním je, aby se z
této běžné rutiny stala výjimečná
záležitost, která nastartuje náš
pracovní den. Dopřát si každý den
výtečnou italskou kávu nepovažujeme
za privilegium, ale za povinnost.”

jednatel a zakladatel jednatel a zakladatel



hořká,
silná &
italská.
JAKÁ JE KÁVA OD COFFEADU?



Pražena

Původem

Balena

Vhodná

z vybraných lokalit Brazílie,
Nicaragui, Indie nebo

Vietnamu.  

tradičním italským způsobem
v srdci Turína. Naše káva
nabízí minimální kyselost a

ideální hořkost.

do automatických
kávovarů pro přípravu

vaší oblíbené kávy. 

 v 1kg obalech s
jednostranným ventilem
pro uchování čerstvosti.



Bronze
Silver Golden
569kč / 1kg

499kč / 1kg

699kč / 1kgNejprodávanější

Nabízí bohatou, krémovou pěnu a
intenzivně hořký chuťový profil. 

Vyvážená káva s vytrvalou
lískooříškovou chutí a střední
intenzitou síly.

Pro ty, kdo vyžadují nejvyšší
možnou úroveň exkluzivity.

V š e  z a č í n á  v ý b ě r e m  ř a d y

Množstvní slevy Možnost
vlastního loga

Dopravu
ZDARMA

Prioritní vyřízení
objednávek

Více o kávě zde Více o kávě zde Více o kávě zde 

N a v í c  z í s k á t e . . .

https://www.coffead.cz/silver/
https://www.coffead.cz/silver/
https://www.coffead.cz/bronze-by-coffead/
https://www.coffead.cz/bronze-by-coffead/
https://www.coffead.cz/golden/
https://www.coffead.cz/golden/


důvěra,
vize &
lidskost.
CO OBNÁŠÍ TARIF PRO FIRMY?



CO TVOŘÍ T ARIF COFFEAD PRO FIRMY
ATRAKTIVNÍM ŘEŠENÍM...

Množstevní slevy na
základě jednorázového či

opakovaného odběru.

Doprava zdarma až do
sídla Vaší společnosti nebo

na předem domluvenou
adresu.

Nabízíme možnost
vlastního loga na
obalech od kávy. 

Prioritní vyřízení. Pokud
dochází káva, zavoláte
na naše privátní číslo a
my se o vše postaráme.



vlastní logo?
ŽÁDNÝ PROBLÉM.



klientela  
& sport.
TO NEJLEPŠÍ, TĚM NEJLEPŠÍM.



Jelikož jsme sami nadšenými
sportovci, podporujeme řadu
sportovních týmů. Počínaje
dakarským závodním týmem,
přes Jetsurf závodní tým až po
MMA organizaci. Adrenalin a
Coffead jdou zkrátka ruku v
ruce.

FIRMY

SPORT

Jsme pyšní na rozsáhlou
klientelu z mnoha oborů a
lokalit po České republice.
Partnerství, která navazujeme,
jsou dlouhodobá a založená
na vzájemné důvěře.



Coffead - Feel the coffee s.r.o.


